
 

 

PON 2014-2020 – Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 

05M2OP001 "Per la scuola – competenze e ambienti per l'apprendimento" –  

“Verso un istituto 2.0”: progetto 10.8.1.A1  FESRPON-LI-2015-29, per 

l’ampliamento e adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GOTTARDO” 

Via Giulia De Vincenzi, 26 – 16138 GENOVA – Tel. 010.8362404 – 

Fax 010.8361487 

e-mail: geic809004@istruzione.it – geic809004@pec.istruzione.it 

C.F. 80096950102 – C.M. geic809004 – C.U.UFEVV1 

 

 

CUP G36J15001240007 
 

Prot.1227/2016 

         Al Sito WEB dell’istituto 

Albo on-line 
Atti Scuola 

 

 

OGGETTO: Decreto per il conferimento di incarico di esperto interno collaudatore per il  

progetto ““Verso un istituto 2.0”: progetto 10.8.1.A1  FESRPON-LI-2015-

29, per l’ampliamento e adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota prot. n. 1060/2016 del 28/06/2016 con la quale è stata avviata la procedura di 

selezione per il reclutamento di personale interno per il progetto PON AOODGEFID/1210 del 

15/10/2015 “Per la scuola-competenze e ambienti per l’apprendimento” da impiegare nella 

realizzazione dell’obiettivo/azione 10.8.1.A1 “Verso un istituto 2.0”: progetto 
10.8.1.A1  FESRPON-LI-2015-29, per l’ampliamento e adeguamento delle 

infrastrutture di rete LAN/WLAN. 

VISTO il verbale del gruppo di lavoro riunitosi in data 21/07/2016 per la valutazione dell’unica 

candidatura pervenuta dal docente MONIA PAPINI (prot. n. 1116 del 05/07/2016) e del 

curriculum presentato attestante le competenze previste nel suddetto avviso; 

 

DECRETA 

   

il conferimento dell’incarico all’ins. PAPINI MONIA , docente a T.I. presso questo Istituto 

Comprensivo, in qualità di Esperto COLLAUDATORE individuato per il PON FESR in oggetto. 

Al docente verrà corrisposto l’importo massimo di € 184,00  (rapportato alle ore 

effettivamente prestate)  onnicomprensivo previsto nel progetto 

 

mailto:geic809004@pec.istruzione.it


 

L’Esperto COLLAUDATORE dovrà: 

 Collaborare con l’Istituto per verificare la corrispondenza dei beni acquistati e degli 

adeguamenti eseguiti  rispetto al progetto.  

 Verificare i documenti relativi alla consegna dei beni e verificarne la  corrispondenza 

rispetto a quanto specificato nel Bando di Gara indetto dall’Istituto.  

 Eseguire un controllo a campione, o, laddove vengano riscontrate difformità, un 

controllo completo dei beni acquistati.  

 Svolgere l’incarico secondo il calendario approntato dall’Istituto e previsto dal bando  

 

Genova, 30/07/2016      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Marco Casubolo 

        Documento firmato digitalmente 


